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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Virksomheden har mundtligt gennemgået deres procedurer for
nedkøling af deres produkter. Virksomheden oplyser at den har
begrænset mængde af nedkølede fødevare og anvender
plastbakke til nedkøling efter en kortere nedkøling i metalbakke
og kommer efterfølgende kødet i fryseposer. Generelt
gennemgået hvordan der nedkøles i virksomheden, hvor meget
der nedkøles, hvor tit og i hvilke mængder der nedkøles.
Virksomhed har ingen nedkøling under tilsynet. Udleveret fakta
ark om nedkøling og vejledt om brugen af værktøjet SITTI,
https://sitti.foedevarestyrelsen.dk/nedkøling. Vejledt om at
foretage nedkøling i emballage som kan tåle varme fødevare
uden at afgive kemi til fødevarerne. Vejledt om at nedkøle
fødevarerne i emballage med stor overflade, så det sikres at
temperaturen falder fra 65- 10°C på 3 timer.
Kontrolleret håndtering af fødevarer, herunder temperatur og
adskillelse under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask
og tørring af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig
placering og antal af vaske. Ingen anmærkninger. Vejledt om
vigtigheden af hyppig håndvask. Håndvasken var helt tør ved
opstart af tilsyn, som var kort tid efter virksomheden åbnede.
Ansvarlig oplyser at han tørre vasken efter brug.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for nedkøling. Virksomheden har
demonstreret hvorledes overvågningen af egenkontrollen på nedkølingen dokumenteres. Set egnet måleudstyr
til udførsel af temperatur dokumentation.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende er konstateret: Virksomheden nedkøler i plastbakke hvor det ikke vides om
den kan tåle varme fødevare. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om kun at anvende emballage som er egnet til fødevare/varmefødevare.


